

איך עושים "מתיחת פנים", אבל מבפנים?

מליאורה חוברת (מתחרז עם סהרה) המקסיי מה, התזונאית הקלינית הפופולרית (בו, איך לא?...), והמומחית לדיפוי בצמחי מרפא, שמעתי לראשונה על הדבר המופלא הזה, שמן הבוראו' ("זיפן" בעברית). זה היה כשהיא סיפרה בטלוויזיה שנטילתו (דרך כמוסות) באופן סדיר פשוט עושה נפלאות לעור הפנים (והגוף כמובן). ממש אפקט של מתיחת פנים, אבל מבפנים.

זהו תוסף תזונה טבעי המשמש למניעה ולטיפול בנוקי הגיל ולשיפור מרקם וגמישות העור. הוא טוב לשיער, לציפורניים, לאיזון המערכת ההורמונלית בגוף האישה ולהרגעת מערכת העצבים. הוא גם נפלא לתקינות ולתפקוד כלי הדם ומערכת העצבים, החשובים למניעת הודקנות מוקדמת.

טוב, איך שנגמרה התוכנית ישר נפלת עליה נינג'ה: "תביאי! תביאי את השם! איך קוראים לכמוסות?". אז היא רשמה לי: "אוי מגלין" (להשיג אצל המרפא ההוליסטי יצחק טבעוני טל': 03-6320762). שתי כמוסות פעמיים ביום עם הארוחות.

"אל תתפתי למשהו אחר", אמרה לי, "כי זה המוצר היחיד המופק ללא סינתזה מצמח זיפן טרי, ומכיל מאה אחוז שמן זיפן אורגני ביולר גי טבעי מכבישה קרה בתולית, ראשונה, בתהליך שגורם למוצר הסופי להכיל חומצות אמינו כמו שיש רק בצמח טרי מושלם".

בכלל, הבחורה הזו היא אוצר בלום של ידע מהלך בענייני מהיטובילמה. ממנה למדתי שמחקרים קליניים שנעשו בעולם על האומג' לין הספציפי הזה מצביעים על כך שהוא משפיע על מרבית התפקודים הפיזיולוגיים של האורגניזם. על העור (על ידי השבת הלחות והגמישות שלו ועל ידי שיפור מצבי אקזמה,

סבוראה ועוד), על השיער, על איזון המערכת העצבית, על הוויסות ההורמונלי, כולל ויסות חילוף החומרים, ואת זה שהוא מונע שחיקה והתבלות עקב התקדמות הגיל!

וכיוון שאני נורא אוהבת לדעת מי המציא את החשמל ולמה, התעניינתי איך בדיוק זה עובד. אז היא סיפרה לי שחומצות שומן חיוניות ומרכיבות עד 50 אחוז מהרכב קרומו התאים. עם התקדמות הגיל קיימת ירידה בהימצאות חומצות שומן חיוניות אלו, ותאי הגוף והרקמות מאבדים את הגמישות והחיוניות שלהם.

תוצאות לא נוחות אלו הנצפות עם הגיל בעור, בשיער, בכלי הדם ובמערכת ההורמונלית והעצבית משתפרות עם קבלות אחרי נטילת האומג'לין. פשוט כי הוא מכיל את חומצות השומן החיוניות לקרומו התאים בהרכב ייחודי וזמין. וכך העור שב להיות יפה, קורן, חיוני והעיקר – גמיש!!!

אז מה אומר יותר מזה שאני נוטלת את הפוסטוקים הצהובים השקופים האלה, ואני מהיזה מבוסטה?

ובבקשה בבקשה, חברות, אל תמרחו את השמן הזה על העור על ידי פיצוץ כמוסה ומריחת תכולתה, ואל תמרחו קרמים שמכילים שמן זיפן כשעור נפש חיה נושמת בסביבתכן. כי השמן הזה מסדריח בריח אופייני – אללה יוסתור ולהקתו!

מה רע ברק בליעה, גיברת פועה הרשליזו? זה עושה את העבודה בגדול ובענק!!!